המשפט המחוזי, בדיון שהתקיים ביום 5.7.2020, כי על היזמים להגיש בקשה מסודרת

בכתב. בהתאם לכך, ביום 11.8.2020, הגישו היזמים בקשה לפסק דין הצהרתי בדבר

בטלות הסכם המינוי בשל פגם בכריתתו בכל הנוגע לזהות המומחה, מכוח דיני הטעות

וההטעיה שבסעיפים 14 ו-15 לחוק החוזים (חלק כללי), התשל"ג-1973 (להלן: חוק

החוזים), בהתאמה. בבקשתם זו טענו היזמים, כי לאחרונה התברר להם שמר חיט אינו

לאלקטרה על בסיסו, הבא לידי ביטוי באובדן זמן ומשאבים דיוניים. בעוד שחוות הדעת

הראשונה הוגשה ביום 21.8.2018, ובה פורטו פרטי השכלתו והכשרתו של המומחה,

בקשת היזמים הוגשה אך שנתיים לאחר מכן, ביום 11.8.2020. השני, בית המשפט קמא

קבע כי על פי תקנות המהנדסים והאדריכלים (רישוי וייחוד פעולות), התשכ"ז-1967

והסכם המינוי, לא נדרשה מומחיות בהנדסת בניין על מנת להכריע במחלוקות

הקונקרטיות שבין הצדדים, והסכם המינוי אף לא קבע כי על המומחה להיות מהנדס

בניין. יתר על כן, נקבע כי מר חיט בעל הכישורים להכריע במחלוקות שבנדון, ובכללם

הכשרתו וניסיונו כשמאי מקרקעין, כאשר חלק נכבד מהשאלות העומדות להכרעתו הן